
               平成 31年 1月 18日 

お客様各位 

沖縄向ご担当者様 

                  伊藤勝株式会社 内航部                                                    

                    大阪市港区石田３－１－１４ 

                     Ｔｅｌ：０６-６５７３-５５００ 

                     Ｆａｘ：０６-６５７３-５５２１  

 

貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

 

大阪～沖縄間船舶遅延・配送遅延のご連絡 

 

 

冬季期間の海上時化発生に伴い安全航行のため、慢性的な船舶の入出港遅れが

生じております。船舶からの荷揚げ作業等の作業時間の圧迫、又、年始の貨物の

大幅な増量により、通常の所要日数より約 2～4 日の配送遅れが生じております。 

 

荷主様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承の程 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

※1 月 22 日より 1 月 26 日までの期間、大型船舶 1 隻がドック入りをするため、

入庫当日の船積が出来ない可能性があります。 

お急ぎの商品につきましては、お早目のご出荷をお願い申し上げます。 

 

 

 

＊尚、船舶の運航状況及び配達予定日は下記の窓口にて承っております。 

 

 伊藤勝株式会社 南港支店：０６－６６１２－２３３５  

 

 伊藤勝株式会社 沖縄支社：０９８－８４０－５１０１ 


